
INFORMACIJA APIE VšĮ „EKOAGROS“ TAIKOMUS ĮKAINIUS 

 PAGALBINIŲ MEDŽIAGŲ SKIRTŲ NAUDOTI EKOLOGINĖJE GAMYBOJE PATVIRTINIMUI 

 

 

 

 
PAGALBINĖS MEDŽIAGOS ĮVERTINIMO ĮKAINIS  

 

 

PAGALBINĖS MEDŽIAGOS (pašaro priedo, gyvūnų priežiūros priemonės, valymo ir 
dezinfekavimo priemonės) ĮVERTINIMO IR PATVIRTINIMO ĮKAINIS 

Paslauga 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

pagalbinių medžiagų skirtų naudoti ekologinėje gamyboje, įvertinimo ir patvirtinimo 
darbai 

29,82 36,08 

 
 

Įkainis patvirtintas 2015 m. birželio 12 d. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-501 „Dėl ekologinės 

gamybos sertifikavimo paslaugų įkainių patvirtinimo“ vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 

straipsnio, 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgiant į VšĮ „Ekoagros“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2014 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. 3D-822 „Dėl Viešosios įstaigos „Ekoagros“ įstatų tvirtinimo“, 28 punktą ir 29.13 

papunktį. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Už suteiktas paslaugas galite atsiskaityti: 
bet kuriame banko skyriuje arba pasinaudodami elektronine bankininkyste 

  

Mūsų rekvizitai: Mūsų atsiskaitomoji sąskaita:   

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ AB "Swedbank" banke: LT957300010002226533 
K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas  

įmonės kodas: 259925770  
  

Iškilus klausimams prašome kreiptis:  
Tel. (8 37)  20 31 81  
Faks. (8 37)  20 31 82  
info@ekoagros.lt  


